РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об установлении
критерия нуждаемости для

предоставления дополнительных мер
социальной поддержки гражданам

 в Пермском крае"
 ("Об установлении принципа

нуждаемости для предоставления
 мер социальной поддержки

гражданам в Пермском крае")
 ко второму чтению

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

03.02.2016 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Рогожникова О.А.; Айтакова К.А.; Старков
А.В.; Кузьмицкий Г.Э.; Желобович Е.Р.;
Карпушева Н.П.; Домрачева Л.М.; Абдуллина
Т.Ю.; Буяк Н.К.; Шардакова И.С.; Веселкова
М.Г.; Желанов А.В.

Приглашенные: - Ковин В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об избрании руководителя рабочей группы.
2. О доработке проекта закона Пермского края "Об установлении принципа
нуждаемости для предоставления мер социальной поддержки гражданам в Пермском
крае" ко второму чтению.

РЕШИЛИ:
2.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть
и принять проект закона Пермского края "Об установлении критерия нуждаемости
для предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам в
Пермском крае" во втором чтении.
2.3. Поручить доложить на заседаниях:
-   комитета по государственной политике и развитию территорий – Старкову А.В.;
-   комитета по бюджету – Кузьмицкому Г.Э.;
-   комитета по экономическому развитию и налогам – Желобовичу Е.Р.;
- комитета по развитию инфраструктуры, комитета по социальной политике,
Законодательного Собрания Пермского края – Клепцину С.В., руководителю рабочей
группы.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания М.М.Арнопольская

2